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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde Kovid-19 salgını sebebiyle hayatını kaybedenlerin sayısı 380 bin kişiyi aşarken, ekonomilerin vaka 

sayılarında meydana gelen azalış sonrasında açılmaya başlaması ile endeksler kazançlı görüntüsünü haftanın üçüncü 
işlem gününe taşıdı. 

 ABD'de artan protesto gösterilerine rağmen korunan risk iştahı ile S&P500 endeksi yüzde 0,8 ve Nasdaq endeksi yüzde 
0,6 oranında değer kazanımı elde etti. Dow Jones endeksinde ise kazançlar yüzde 1,1 seviyesine ulaştı.  

 S&P500 içerisinde enerji sektörü yüzde 2,7 oranında değer kazanımı elde ederken, temel maddeler sektörü ise yüzde 
1,8’lik bir oranda kazanç sağladı. Bu pozitif görüntüyü sanayi sektörü yüzde 1,3 artışla takip etti. iletişim sektörü ise 
yüzde 0,5 artış ile sınırlı ivmelenen hisseler içerisinde yer aldı.  

 ABD'de siyahi George Floyd'un polis şiddeti sonucu hayatını kaybetmesi ile ülkede artan ırkçılık karşıtı protestolar 
sonrasında Washington DC'de tedbirler sıkılaştırıldı. 

 ABD Başkanı Trump’ın talimatı ile Washington DC yakınındaki Andrews Hava Üssü'ne ABD Kara Kuvvetleri'ne bağlı 
asker ve helikopterler konuşlandırıldı. Ayrıca New York'ta alınan sokağa çıkma yasağının da Pazartesi gününe kadar 
uzatıldığı açıklandı. Böylece alınan tedbir önlemleri ile prostestoların şiddeti bir miktar sakinleşti.  

 Bir diğer Sputnik News'ten gelen bir haber akışına bağlı olarak ise, güçlü bir sonuç veren COVID-19 aşısının yılsonuna 
kadar gelebileceği iddia edildi.  

 Bugün G7 ülkelerinden bazı finans liderlerinin telekonferansla bir araya gelip virüs mücadelesini değerlendirmesi 
bekleniyor. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan yükselerek yüzde 0,68 seviyesine yükseldi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşüşle 97,72 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Fransız lüks eşya grubu LVMH yönetim kurulunun, ABD'de kötüleşen piyasa ortamında Tiffany & Co için 16,2 milyar 

dolarlık teklifi görüşmek üzere Paris'te bir toplantı düzenlediği açıklandı.  Bu gelişme sonrasında şirket hissesi yüzde 
8,9 oranında değer kaybına uğradı.  

 Alman hava yolu şirketi Lufthansa Grubu, ilk çeyrekte korona virüs kaynaklı küresel seyahat kısıtlamalarının etkisiyle 
2,1 milyar Euro civarında net zarar açıkladı. Şirket gelirleri de 2020'nin ilk çeyreğinde geçen yılın aynı çeyreğine kıyasla 
yüzde 18 azalarak 7,84 milyar Euro’dan, 6,44 milyar Euro’ya geriledi.  

 Visa ve Western Union hisseleri ise sırasıyla yüzde 1,0 ve yüzde 11,3 kazançla günün en iyi performans gösteren 
hisseleri arasında yer aldı.  

 Visa hisseleri Mayıs ayında toplam ABD ödeme hacminin Nisan ayındaki yüzde 18’lik düşüşe rağmen yüzde 5 
azalmasına sonrasında kazançlarını arttırdı.  

 Western Union hisseleri ise daha küçük rakibi olan MoneyGram şirketini satın alacağını açıklaması sonrasında yükseliş 
ivmesi yakaladı. Bu gelişme ayrıca MoneyGram hisselerine de yüzde 29,7 oranında değer kazandırdı. 

 Wells Fargo, Goldman Sachs ve Microsoft hisselerine ilişkin hedef fiyat öngörüsünü 230 $ ve 250 $ olarak belirledi. 
Gün ortasında yaklaşık yüzde 1 düşüş gösteren Microsoft hisselerinde bu gelişmenin akabinde yüzde 1,1 oranında 
değer kazanımı meydana geldi. Ayrıca Goldman Sachs hisselerinde artış yüzde 2,1 seviyesine ulaştı.  

 Huawei küresel akıllı saat satışlarında 2020 yılının ilk çeyreğinde ikinci sıraya yükseldi.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya'da Hizmet PMI rakamı Mayıs ayında 32,6 ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi Mayıs ayı Hizmet PMI rakamı 30,5 ile tahminlerin üzerinde gelse de zayıf seyrini korumaya devam ediyor.  
 İngiltere’de Mayıs ayı Hizmet PMI rakamı 29,0 ile bir önceki verisinin oldukça üzerinde gerçekleşti.  
 Almanya’da işsizlik oranı yüzde 6,3 ile bir önceki aya oranla Mayıs ayında artış gösterdi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'de Caixin imalat PMI rakamı 55,0 seviyesinde beklentilerin üzerine gerçekleşti.  
 Çin Cumhurbaşkanı Xi Jinping, halkın sağlığını etkin şekilde korumak için güçlü bir kamu sağlığı sistemi inşa 

edeceklerini açıkladı.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Mayıs -9.000K -20.236K Aylık *** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI  Nisan 36,9 26,7 Aylık ** 

USD 17:00 ABD Fabrika Siparişleri  Nisan -14,0% -10,4% Aylık *** 

USD 17:00 ISM Hizmet PMI Mayıs 44,0 41,8 Aylık *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  3,038M 7,928M Haftalık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Campbell Soup Co CPB 15 Milyar  $ 03.06.2020 Piyasa açılmadan önce 0.76 
 
 

 
*Hisse önerileri 01 – 08 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

PEPSI CO, INC. (PEP): PepsiCo, Inc. dünya çapında bir yiyecek ve içecek şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 
ürünlerini ağırlıklı olarak Cheetos, Doritos, Fritos, Lay's, Ruffles, Tostitos, Aunt Jemima, Cap'n crunch, Life, Pasta Roni, 
Quaker Chewy, Quaker, Rice-A-Roni, Aquafina, Diet Mountain Dew, Diet Pepsi, Gatorade, Mountain Dew, Pepsi, Propel, 
Sierra Mist, Tropicana, Emperador, Marias Gamesa, Rosquinhas Mabel, Sabritas, Saladitas, 7UP, Gatorade, H2oh!, 
Manzanita Sol, Mirinda, Pepsi, Pepsi Black, San Carlos, Toddy, Agusha, Chudo, and Domik v Derevne markaları altında 
sunmaktadır.  Şirket 1898 yılında kuruldmuştur ve merkezi Purchase, New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PEPSI CO, INC. (PEP) 17.1 25.5 13.6 7326830 183 Milyar $ 129.00-133.00 AL 152.00 124.00

MYLAN N.V. (MYL) 17.1 142.3 0.8 7809092 8 Milyar $ 16.00-18.00 AL 27.00 13.50

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE P. (BIP) 17.1 172.3 2.4 751206 11 Milyar $ 39.00-42.00 AL 54.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

MYLAN N.V. (MYL): Mylan N.V., yan kuruluşları ile birlikte, Kuzey Amerika, Avrupa ve uluslararası alanda Enflamasyon, 
Alerji ve Dermatoloji alanları başta olmak olmak üzere sağlık sektöründe faaliyet göstermektedir. Şirket HIV / AIDS'i tedavi 
etmek için antiretroviral ilaçlar üzerine çalışma gösterirken, şirket ayrıca kronik obstrüktif akciğer hastalıkları olan 
hastaların idame tedavisi için bir inhalasyon çözeltisi olan YUPELRI üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket 1961 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Hatfield, İngiltere’de yer almaktadır.  
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  BROOKFIELD INFRASTRUCTURE P. (BIP): Brookfield Altyapı Ortakları L.P. Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa ve Asya 

Pasifik'te kamu hizmetleri, ulaşım, enerji sektöründe faaliyet göstermektedir.Şirket Rio de Janeiro, Sao Paulo ve Minas 

Gerais eyaletlerinde yaklaşık 2.000 kilometre doğal gaz taşıma boru hattını işletmektedir. Şirket ayrıca nakliye ve 

depolama hizmetleri sunarken, ısıtma ve soğutma hizmetleri kapsamında altyapısı konusunda da hizmet vermektedir. 

Şirket 2007 yılında kurulmuştur ve merkezi Bermuda, Hamilton'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ABD’de siyahi George Floyd’un polis şiddeti nedeniyle hayatını kaybetmesi sonrasında artan protestoların dolar tarafını 

zayıflığa uğratmaya devam ettiği görülüyor. Böylece EURUSD paritesinde 1,12 seviyesine varan oranda yükseliş 

gerçekleştiğini görüyoruz. Diğer taraftan Almanya’dan gelen korona virüs salgınına destek kapsamında 100 milyar 

Euro’luk teşvik paketinin Euro tarafını Dolar’a karşı avantajlı duruma getirdiği görülmekte. Bir diğer gelişme ise Euro 

Bölgesi ve Almanya ekonomilerin hizmet aktivitelerinde beklentilerin üzerinde gelen artışla paritedeki alım potansiyelinin 

desteklendiğini görüyoruz. EURUSD paritesinde fiyatların 1,1250 seviyesi üzerine yerleşmesi ile alımların artarak 1,1330 

seviyesine yönelik atağa geçmesi beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 3,8 yükselişle 36,80 seviyesine tırmandı. Amerikan Petrol 
Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stoklarında ise 500 bin varillik bir azalış yaşandı. OPEC’in üretim kesintisini 
uzatma konusunda bir karar alabileceğine yönelik beklentileri arttırması sonrasında emtiadaki alım potansiyeli arttı. Rusya 
ve diğer ülkelerin petrol arz kesintisinin 1 ay daha uzatılmasından yana olduğu açıklanırken, toplantının 9 Haziran 
tarihinde gerçekleşeceği açıklandı. Toplantıda özellikle Haziran ayında sona erecek olan 9,7 milyon varil seviyesindeki 
kesintinin 3 ay daha uzatılmasının teklif edilmesi bekleniyor. Bu gelişmelerin akabinde yukarı yönlü eğilimine hız 
kazandıran emtianın yükselişlerini kademeli olarak 42,50 ve 49,30 direnç seviyeleri çerçevesince takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

Korona virüs salgını ile atılan normalleşme adımları sonrasında piyasalarda artan risk iştahı ABD’de artan protestolara 
rağmen korunmaya devam ediyor. Böylece Ons Altın fiyatlarında da 1715 desteğine yönelik atakların oluştuğu görülüyor. 
ABD Başkanı Trump’ın protestocuların önüne geçmek için binlerce ağır silahlı askeri personeli ve güvenlik gücünü 
görevlendirmesi sonrasında eylemlerin şiddeti bir miktar azalış gösterdi. Diğer taraftan dolar tarafı zayıf görüntüsünü 
korumaya devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 0,68 seviyesi civarında dengelendiği görülmekte. Bu 
bilgiden hareketle Ons Altın fiyatlarının psikolojik 1700 seviyesi üzerindeki görünümünü korumasıyla emtiadaki alım 
potansiyeli korunmaya devam edebilir. Ancak bu seviye altı oluşabilecek bir fiyatlamada ise 1675 desteği altı kapanışlara 
dikkat etmekte fayda var. 

 

GBPUSD 

İngiltere’de normalleşme adımları atılmaya devam ederken, İngiltere Sağlık Bakanı krizin bitmekten oldukça uzak 
olduğunu ve ihtiyatlı ilerlenmesi gerektiğini belirtti. Diğer taraftan bu sabah İngiltere Mart ayı Hizmet PMI rakamı 29,0 ile 
beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, paritede 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,2611 direncinin 
aşılmaya çalışıldığı görülüyor. İngiltere Merkez Bankası’ndan gelen bir açıklamaya göre ise bankalara anlaşmasız Brexit 
konusunda uyarıların hızlandırıldığı açıklandı. GBPUSD paritesinde özellikle fiyatların 1,2750 direnci üzerine yerleşmesi ile 
alım potansiyeli artarak devam edebilir. Ancak ani yaşanan yükselişlerin düzeltmesine bağlı olarak ise aşağıda kritik 1,25 
eşiğini takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de Başkanı Trump’ın askeri kuvvetleri devreye sokmasıyla sakinleşen protestolar ile VIX endeksi 26,73’e geriledi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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